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 Pressverktyg och pressbackar 
 
Verktyg och pressbackar från Viega skall användas 
 
 
Användning av pressmaskiner av andra fabrikat  
 
Certifiering av Viega rörsystem kräver bland annat en godkänd test, enligt tilslutningstekniskt 
DWGW-Arbeitsblatt W 534 utfört av ett godkänt testinstitut. Till detta skäl utförs pressanslutningarna 
principiellt med Viega pressmaskiner och Viega pressbackar.  
Om hantverkaren i praktiken använder en pressmaskin eller pressback av annat fabrikat, 
rekommenderas ur försäkringshänsyn att begära ett intyg från gällande producent.  
Viega kommer att avvisa reklamationer, om det kan påvisas att skadan har uppstått, eftersom det 
använts en pressmaskin eller pressback av annat fabrikat. 
 
 
Förläggning 
 
Tappvattenledninger ska förläggas så att eventuelt utläckande vatten snabbt kan upptäckas och så att 
vattnet inte omedelbart orsakar skador på byggnadsdelar, isolering eller andra installationer. 
Installationsschakt eller annan inbyggnad för tappvattenledninger utan skyddsrör ska ha 
läckageindikering med tillräcklig kapacitet till ett rum med golvavlopp eller med vattentätt golv i t ex 
toalettrum. 
 
 
Fogar på rör 
 
Fogar på rör ska vara placerade så att de är utbytbara och så att eventuellt läckage från fogen kan 
upptäckas omedelbart. Detta gäller oavsett om fogen är typgodkänd för icke utbytbar förläggning. 
 
Fogar i lägenheter eller motsvarande ska placeras i rum med vattentätt golv eller i särskilda 
inbyggnader eller i kopplingsskåp. 
 
Utrymmen för rörkopplingar i inbyggnader, installationsschackt eller kopplingsskåp ska ha vattentät 
botten och vara försedda med dränering med tillräcklig kapacitet. Dräneringen ska mynnas på plats där 
man omedelbart kan upptäcka ett eventuellt läckage och där utläckande vatten inte direkt orsakar en 
skada.  
Installationsschakt med utrymme för rörkopplingar eller kopplinsskåp ska ha serviceöppning som är 
tillräckligt stor för reparation eller byte av fogar. Serviceöppning ska inte vara placerade i en våtzon. 
 
Typgodkännande
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